
PÀtíú-.',,--J

rcU iJO
ts"

MUNICíPIO DE PAJEÚ DO PIAUí/PI

ATA DE REGTSTRO DE PREçO N'26

PREGÃO ELETRÔNICO NO 2612024
pRocEsso LtclrATÓRIo 0.01 0.002598

b'-t

No dia oB de Outubro de 2024 no(a) MUllrcÍHo DÊ PAJEÚ DO PhUÍ/Pl, inscrito(a) no CNPJ 01.612.602/0001{2, com sede à n' CEP - - Pajeú do PiâuíPlnêsle ato

legalmenle íêpresentado por anâ clásiâ Tavs€§ dG§ Rêis, portedor do cPF n" oi166520:1352 RESoLVE regislíâí píêços pâíâ evemual aquisição em Íace dâ

apresentação dâ(s) proposta(s) da(s) empíêsa(s) abaixo qualifi cada(s):

ForÍrêcêdox F DAS CIIAGAS ALVES PRERA LTDÂ CIPJ: 13.,145.031/000Í -06

R€prEsêntantê: FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES PEREIRA

Têlê,lbnê: (89) 94224747

Emôi[ transalvesmp@gmail.com

EndsEçô: R HERMANo BRANDÃo, ó1 4 - cEMrRo, Floriano - Pl - 6,180G1 20

Lote:3 quânÍdadê: 1,00 unidadê: lote Marce: VARIADAS Modêlo: FIAT DUCATO

DescÍição: LOTE lll-VAN FIAT DUCATO

Lotê:7 Quanfdâdê:1.00 Unidadê: lotê Marca: VARIADAS Modêlo: CHEVROLET 510

Dê§cri(so: Lotê vll - CHEVRoLET sl 0 LT cD 2.8 aN.o: 202312023

Lotê:8 Quântid.de 1,00 tlnidad€: lote M.rcâ: VARIADAS Modêlo: MB SPRINÍER

Dêsc.iÉo: Lote vlll - Mercedes Benz sprintêr 417 CDI TETO ALTO vAN 15+1 202312024

Lotê: 9 ouanÍrdede 1,00 Unided€: lote Ma.ce: VARIADAS Modêlo: MoBl LIKE

D€scrição: Lote lx- MoBl LIKE 1.0

Í,Iêço Unitárlo: RS 24.01 1 .1 1 vslo. Totâl: RS24.01 1 ,1 1

PÍ€ço unitáÍio: R$ 50.000,] 1 valor Íolal: RS50.000.1 1

Prêço Uhhário: RS 39.520,11 valoÍ Total: RS39.520,11

Píêço unirário: RS 37.9s9,99 velor Totel: R§37.999,99

Íotel: R§ 151-531,32

As êspêcificações técnicas constanles do processo efi epígrafe, assim como todas as obrigêçóês ê condiçôes descíitas ne minuta da Ala dê Registío de Preços e nâ

Propostá de Preços integram êsta ARB ind€p€ndentementê dê t.anscrição.

A validade desta ata de Registío dê PÍeços é âlé 08/10/2025, â contâí do dia0gl10l2o21-

Â píesênte Ata dê Registro de Preçoq após lida ê âchâda conforme, é âssinada Pelas pârtes

Anâ Clésia Tever$ dos Rêis

Secreteíio(â) dê AdministrâÉo ê Plan€iâmênto
Assinado dê foíma dÍgilâlpoÍ:
Ànâ Clésia TâvâÍês dÉ Rêis

02665202352

Dados: 08/'l 0/2024 I 3:52:09

F DAS CHAGAS ÀLVES PEREIRA LTDA

13.t|15.031/0001-06
Assinado de forma digitalpor:

FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES

PEREIRA

71 0{233/í:11 5

Dados: 08/10/2024 r0:36:04

*.*rs'.=--


